
Zápis z výroční členské schůze Jihočeské pobočky konané 12.3.2023 v Českých Budějovicích 
  
Zahájení + přivítání hostů 
 
Uctění památky nedávno zesnulých členů - p. Jindra, p. Petráň 
Kontrola usnesení z minulé členské schůze 
Volba volební návrhové komise - Maček, Hořejš, Schicker 
Přijetí nového člena - Pavel Hořejš 
Gratulace jubilantům pobočky  
Ocenění členů: p. Joza - čestný člen, p. Václav Hořejš, p. Schicker – pamětní listy 
Zpráva předsedy pobočky za minulé volební období 
Pokladní zpráva 
Zpráva revizní komise 
Volba nového výboru pobočky na další volební období veřejnou volbou 
Volba delegátů do Kolína 15.4.2023 
Plán činnosti pobočky na rok 2023 
  
Diskuze 
V diskuzi se projednávala motivace členů k získání sponzorů a k pomoci při zajištění přehlídek, 
tak, jak bylo v minulosti. Bylo schváleno: 
- za sponzorský dar do 1000,- odpuštěna 1/2 členského poplatku 
- za sponzorský dar nad 1000,- odpuštěn celý členský poplatek 
- za pomoc při přípravě výstav a přehlídek klecné zdarma  
- za vystavení 3 a více kolekcí na výstavě a přehlídce klecné zdarma 
  
Závěr 
   
Výbor pobočky na další období: 
Předseda - Jan Zajíc  
Místopředseda - Jaroslav Lavička  
Jednatel - František Křivánek  
Pokladník - Václav Krejčíček 
Propagace - Karel Houdek 
   
Revizní komise: 
Pavel Hornát 
Vladimír Vojta  
Karel Řeťovský 


